[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

РЕШЕНИЕ

_____________________ 2021 г.                                                                                 №________
О списании основных средств, пришедших в негодность (уличное детское оборудование)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н, "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Распоряжением местной администрации  МО МО Дворцовый округ от 31.12.2015 №213 «Об учетной политике местной администрации муниципального образования муниципальный округ Дворцовый округ»,  муниципальный совет МО МО Дворцовый округ (Протокол от _____.2021г. №_______)
РЕШИЛ:

1. Разрешить инвентаризационной комиссии местной администрации списать и снять с баланса местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ следующие основные средства, не пригодные для дальнейшего использования:
Качалка на пружине "Джип 1", находящаяся по адресу ул. Большая Конюшенная д.5, инвентарный номер № 0000001201, фактический срок эксплуатации 5 лет, балансовая стоимость 22 803,26, амортизация 100%.
ИТОГО: на сумму 22 803,26 (Двадцать две тысячи восемьсот три) рубля 26 копеек, в соответствии с муниципальным контрактом №ГУ-1094 от 08.05.2020 г.
2. Главному бухгалтеру местной администрации внести необходимые изменения в учетные данные бухгалтерского учета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального Совета                                                                                    М.В. Бисерова